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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51306002F

2. Data e Regjistrimit 06/01/2025
3. Emri i Subjektit Turkish döner iskender 34
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 24/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Selia e shoqerise do te jete: Zona Kadastrale 
8210, Numri i Pasurise 5/135-N4, Njesia Administrative 
numer 7, Tirane. 

50.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete per objekt te aktivitetit te saj: • Bar, 
Restorant  • Turizem, Organizim udhetimesh individuale ose 
ne grupe brenda dhe jashte vendit;  • Promovimi i turizmit ne 
Shqiperi dhe jashte saj;  • Udhetime turistike ne te gjitha 
destinacionet turistike ne Shqiperi dhe ne bote;  • shitjen e 
paketave te udhetimit cdo gje perfshire transport bashke me 
akomodimin e programeve turistike e sherbime ne toke;  • 
Sherbime transporti, Sherbime transporti me minibus dhe 
autobus.  • Marrje e dhenie me qira te mjeteve te transportit;  
• Makina me qera, transport me automjete dhe me shofere, 
asistence profesionale per organizimin dhe zhvillimin e 
aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, kultures, sportit etj;  
• Administrimin e ndertimit e qendrave turistike e cdo 
aktivitet hotelerie ne kuptimin me te gjere; marrje e dhenie 
me qira te hoteleve, restoranteve, bareve,  • Organizimi i 
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eventeve ne fushen e turizmit dhe perthithjes se turisteve te 
ndryshem;  • Dhënia me qira dhe shitblerja e makinave, 
motoreve, minibus, autobus, jahte, anijeve, varkave, mjete 
lundruese etj, si dhe të gjitha llojeve të tjera të mjeteve 
motorike, personave të tretë.  • Tregëtim, shërbim me qera, 
me drejtues mjeti, për çdo mjet të lëvizshëm të lejuar për 
qarkullim, shërbim taksi, shërbim urban, ndërurban, 
ndërkombëtar, etj.  • Projektimi, zbatimi, këshillimi, ndërtimi 
dhe mbikëqyrje të punimeve të ndryshme si me poshtë: 
Projektime dhe studime arkitekturore, arkitektura e 
brendshme e jashtme, inxhinierike; Projektime dhe studime 
urbanistike; Projektime e ndërtime civile, industriale, 
turistike. • Tregtim, me shumice dhe pakice të të gjitha 
llojeve të detergjentëve në fushën e pastrimit dhe/ose 
mirëmbjatjes, dizinfektantëve, produkteve për sterilizim, 
lëndës së parë për prodhim letre për përdorime higjenke, 
materialeve kozmetike dhe estetike, materialeve dhe 
aksesorëve të ndryshëm për pastrim,  Pastrime të 
përgjithshme (gjenerale • Ndërmjetësimi, blerja, shitja, 
dhënia me qira, administrimi, i ndërtesave civile-pasuri e 
paluajtshme • Cdo aktivitet tjeter te lejuar nga ligji ne 
funksion te objektit te shoqerise. 
Kerim Demir10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/04/2025 Deri: 19/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Özkan Demir12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 24/12/2024 Deri: 24/12/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Özkan Demir
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Kerim Demir
15.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: fatmira_92@hotmail.com fatmira_92@hotmail.com 
Telefon: 0684831937  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-395439-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-435629-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.04.2025 për emërim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kerim Demir")                      Nga data 
"19/04/2025             Ne daten "19/04/2030

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3DB89E-52E9-4E89-9FB0-43B2E328C921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28739474-04DE-4DEE-9D24-7662C73B4F70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB721369-2523-4A0C-93FF-891B08A40280
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F082BA5-1D2A-4953-B0FD-B5839AE39490
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1205C0-90DD-4B09-9EAF-944174D25F70
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Datë: 04/09/2025


